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PFSIMARIA MUNlClPlULlJl B ~ J C U R ~ Q T ~  

DECLARATIE BE &!ERE 

.................. 
........... ............. or Ziua Luna ..... Anrd ............. 4 13 ---- . . . .  

PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCUREVTI 

DECLARATIE 9 DE AVERE 

................................................................ k t- 
V./44 o~ /c.t-h)A Ett~c'rllb. Subsemna ul/Sub emnata ....., 

avand functia de.. !Z!?...%d7'.69d!: ......, 1 a . 2 . 6 : b .  :..$:.G.~ ..,.h, tt:.:A.d. .. .7.8:fid. .... 
....................................... .........., CNP ........................ .................... domiciliul 
...b.c!ccl.fiz.~T.1.3 ................................. cunoscand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul 'in declaratii, declar pe propria raspundere ca 'impreuna cu 
farrtilia*') detin urmatoarele : 

I. BUNURI IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte t5ri 

Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu ap5; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dac5 se afl5 in circuitul civil 

2.Cliidii-i 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte t i n  

..ADRESA SAU ZQNA I CATEGORIA*) 



Categoriile indicate sunt: (I) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacanfi; (4) spatii comerciale / 
de producfie 
* Prin familie se infelege sotuVsofia si copii aflafi in lntrefinerea acestora. 

La "titular" se menfioneaz6, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulaml, so!ul/so{ia, 
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma~ini  agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse TnmatriculZirii, potrivit legii 

2. Bunuri sub form5 de metale pretioase, bijuterii, obiecte de art5 gi de cult, 
colectii de art5 gi numismatic5, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a cgror valoare insumati dep5gegte 5.000 Euro 
Nota: se vor mentions toate bunurile aflate in propnetate, indiferent dac5 ele se afli sau nu pe teritoriul 
Romaniei la momentul declarSrii 

v DESCRIERE SUMARA "" VALOARE ESTlMATA 

Ill. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, SI BUNURI IMOBILE ~ N S T R ~ N A T E  i~ ULTIMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forrne echivalente de econornisire gi 
investite, inclusiv carduri de credit, dacii valoarea Insurnat8 a tuturor acestora depiigegte 
5.000 Euro 

C 

L I I I I I 

*) Categoriile indicate sunt: (1) Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investifii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisterne cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe si lmprumuturi acordate, dacg valoarea de piaf i  
lnsumatg a tuturor acestora depgseste 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv investi#iile gi participsrile in stf3inAtate 

*' Categoriile indicate sunt: (1) HBrtii de valoare detinute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) Acfiuni 
sau pa'qi sociale in societijfi comerciale; (3) fmprumuturi acordate in nurne personal 

3. Alte active producgtoare de venituri nete, care lnsumate depiisesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in strsina'tate - -- ....................................... ............ 

-------- 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui teq, bunuri achizilionate in sistem 
leasing gi alte asemenea bunuri, dacii valoarea insumata a tuturor acestora depiigegte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strBin5tate 

VI. Cadouri, sewicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafa de 
valoarea de piap, din partea unor persoane, organizafii, societiifi comerciale, 
regii autonome, companiilsociet5~i nationale sau institutii publice romdne~ti sau 
strgine, inclusiv burse, credite, garantii, decont5ri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a c5ror valoare individual5 depgge~te 500 ~ u r o *  

Se excepteazB de la declarare cadourile gi tratajiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi a1 II- 
lea. 

1 .I. Titular ' 

VII. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor s5i de familie, realizate On 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificarile si completarile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strZiin5tate 

.... 
//'- 

1.2. Sowsotie 

.... 

.... 

I 



1.1. Titular )(/~c~#DLZ. 

I . . .. /MA- Zr~7@14 

1.3. Copii 

1 . I .  Titular I I 

/ 

.... / 
LVenjturi din cedarea fatosiritel bunurilor . ,+ i 1 1 . I .  Titular I 
1.2. Soffsotie, etc. 

1.1. Titular 

.... 
1.2. Soysotie 

1 1.1. Titular I A I I 

1 1.1. Titular / 

, .. . . ! 7. Venituri din premii $1 jocyfi de noroc " $, , , ,.. , , ,. .. , ,  , . 
% , . '  . - ' . '  ' .  .. . . .  , . . .  .:.? * 

I I I I 1 1.1. Titular / 

.... 
1.3. Copii 

.... 

. 



1 8. Venituri din alte sune  - - w.. 

% 8 * 
I I I 

Prezenta declarafie constituie act public gi rispund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completirii: 

39.05 -a13 (2- c. 

Semnitura: 




